



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 197 145
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FARSUND MARINE GROUP AS
Forretningsadresse: Strandgaten 10
4550 FARSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Willy Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	60 715	58 727
Sum kostnader		60 715	58 727
Driftsresultat		-60 715	-58 727
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	3	5 863 564	331 811
Annen renteinntekt		11 660	110 484
Annen finansinntekt	4	6 969 998	
Sum finansinntekter		12 845 222	442 295
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	4	299 999	
Annen rentekostnad		472 849	2 531
Annen finanskostnad		20 450	
Sum finanskostnader		793 298	2 531
Netto finans		12 051 924	439 764
Ordinært resultat før skattekostnad		11 991 209	381 037
Skattekostnad på resultat	5	1 170 666	83 828
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 820 543	297 209
Årsresultat		10 820 543	297 209
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 820 543	297 209
Totalresultat		10 820 543	297 209
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6		
Avsatt til annen egenkapital	6	10 820 543	297 209
Sum overføringer og disponeringer		10 820 543	297 209



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	8		
Utsatt skattefordel	5		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8		
Maskiner og anlegg	8		
Skip og flytende installasjoner	8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	46 071 741	11 110 935
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Investeringer i tilknyttet selskap	4	900 833	1 060 835
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4		
Andre langsiktige fordringer	3		
Sum finansielle anleggsmidler		46 972 574	12 171 770
Sum anleggsmidler		46 972 574	12 171 770
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8		
Fordringer			
Kundefordringer	3, 8		
Andre kortsiktige fordringer	3	12 110 317	3 401 123
Sum fordringer		12 110 317	3 401 123
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 341 854	28 083
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 341 854	28 083



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		14 452 171	3 429 206
SUM EIENDELER		61 424 745	15 600 976

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 7	780 000	780 000
Overkurs	6	229 701	229 701
Annen innskutt egenkapital	6	387 795	387 795
Sum innskutt egenkapital		1 397 496	1 397 496

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	18 189 748	7 369 204
Sum opptjent egenkapital		18 189 748	7 369 204

Sum egenkapital

19 587 244 **8 766 700**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	24 750 000	
Langsiktig konserngjeld	3		
Sum annen langsiktig gjeld		24 750 000	

Sum langsiktig gjeld

24 750 000 **0**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld		7 333	190 445
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter			38 090
Utbytte	6		
Annen kortsiktig gjeld	3	17 080 168	6 605 742
Sum kortsiktig gjeld		17 087 501	6 834 276



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		41 837 501	6 834 276
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		61 424 745	15 600 976



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 627933

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 197 145
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FARSUND MARINE GROUP AS
Forretningsadresse: Strandgaten 10
4550 FARSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Willy Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2024



Organisasjonsnr: 924 197 145
FARSUND MARINE GROUP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	60 715	58 727
Sum kostnader		60 715	58 727
Driftsresultat		-60 715	-58 727
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	3	5 863 564	331 811
Annen renteinntekt		11 660	110 484
Annen finansinntekt	4	6 969 998	
Sum finansinntekter		12 845 222	442 295
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	4	299 999	
Annen rentekostnad		472 849	2 531
Annen finanskostnad		20 450	
Sum finanskostnader		793 298	2 531
Netto finans		12 051 924	439 764
Ordinært resultat før skattekostnad		11 991 209	381 037
Skattekostnad på resultat	5	1 170 666	83 828
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 820 543	297 209
Årsresultat		10 820 543	297 209
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 820 543	297 209
Totalresultat		10 820 543	297 209
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6		
Avsatt til annen egenkapital	6	10 820 543	297 209
Sum overføringer og disponeringer		10 820 543	297 209



Organisasjonsnr: 924 197 145
FARSUND MARINE GROUP AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	8		
Utsatt skattefordel	5		
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	8		
Maskiner og anlegg	8		
Skip og flytende			
installasjoner	8		
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	8		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	46 071 741	11 110 935
Investering i annet			
foretak i samme konsern	4		
Investeringer i			
tilknyttet selskap	4	900 833	1 060 835
Lån til tilknyttet			
selskap og felles			
kontrollert virksomhet	4		
Andre langsiktige			
fordringer	3		
Sum finansielle		46 972 574	12 171 770
anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		46 972 574	12 171 770
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8		
Fordringer			
Kundefordringer	3, 8		
Andre kortsiktige			
fordringer	3	12 110 317	3 401 123
Sum fordringer		12 110 317	3 401 123
Investeringer			
Aksjer og andeler i			
foretak i samme konsern	4		
Bankinnskudd, kontanter			
og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.			
l.		2 341 854	28 083
Sum bankinnskudd,		2 341 854	28 083
kontanter og lignende			



Sum omløpsmidler		14 452 171	3 429 206
SUM EIENDELER		61 424 745	15 600 976
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	780 000	780 000
Overkurs	6	229 701	229 701
Annen innskutt egenkapital	6	387 795	387 795
Sum innskutt egenkapital		1 397 496	1 397 496
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	18 189 748	7 369 204
Sum opptjent egenkapital		18 189 748	7 369 204
Sum egenkapital		19 587 244	8 766 700
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	24 750 000	
Langsiktig konserngjeld	3		
Sum annen langsiktig gjeld		24 750 000	
Sum langsiktig gjeld		24 750 000	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld		7 333	190 445
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter			38 090
Utbytte	6		
Annen kortsiktig gjeld	3	17 080 168	6 605 742
Sum kortsiktig gjeld		17 087 501	6 834 276
Sum gjeld		41 837 501	6 834 276
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		61 424 745	15 600 976



Organisasjonsnr: 924 197 145
FARSUND MARINE GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023 Farsund Marine Group AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 924 197 145



Farsund Marine Group AS

Årsberetning 2023

Virksomhetens art

Farsund Marine Group AS er et holdingselskap der virksomheten er investeringer i aksjer. Selskapet og dets datterselskaper inngår i konsernet Marship Holding AS, og utarbeider derfor ikke eget konsernregnskap. Konsernet tilbyr tjenester som sleping og fortøyning, transport og logistikk, berging, skipsopplag og engineering tjenester. Tjenesten tilbys i både Norge og Europa for øvrig. Selskapet er lokalisert i Farsund kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Regnskapet viser et resultat på kr 10 820 543 for 2023 mot kr 297 209 i 2022. Egenkapitalandelen for selskapet er på 31,9 % for 2023 mot 56,2 % i 2022. Som kontantstrømoppstillingen viser hadde selskapet en positiv kontantstrøm i 2023 på kr 2 313 769, og den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet var tilfredsstillende.

Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for endringer i rentenivå da konsernet har flytende rente. Selskapet er finansielt integrert med konsernet

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte, og således ikke noe arbeidsmiljø.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapets styre består av 2 personer, hvorav 1 er kvinne. Konsernet samarbeider med lokalt NAV konto for å tilby arbeidstilpasning og språkopplæring.

Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmers og daglig leders mulige ansvar overfor selskapet.

Miljørapportering

Selskapet og konsernet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet mer enn forventet og normalt i bransjen. Konsernet arbeider likevel med å kutte utslippene fra havnelogistikkdelen av virksomheten med 10 %, slik at denne kan være fossilfri i 2031. Datterselskapet, Farmar Management AS, er ISO sertifisert i henhold til miljøstandard ISO 14001 i DNV.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke forsknings- og utviklingsprosjekter.

Åpenhetsloven

Selskapet har etablert retningslinjer for å ivareta kravene til aktsomhetsvurderinger som følger av åpenhetsloven. Resultatet av våre aktsomhetsvurderinger vil dokumenteres i en skriftlig redegjørelse som vil bli presentert på våre hjemmesider: <https://farmar.no>



Farsund, 30.06.2024
Styret i Farsund Marine Group AS

John Willy Nilsen
styreleder/daglig leder

Beathe Nilsen
styremedlem



Resultatregnskap

Farsund Marine Group AS

Note	Driftsinntekter og driftskostnader	2023	2022
2	Annen driftskostnad	60 715	58 727
	Sum driftskostnader	60 715	58 727
	Driftsresultat	-60 715	-58 727
	Finansinntekter og finanskostnader		
3	Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	5 863 564	331 811
	Annen renteinntekt	11 660	110 484
4	Annen finansinntekt	6 969 998	0
4	Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	299 999	0
	Annen rentekostnad	472 849	2 531
	Annen finanskostnad	20 450	0
	Resultat av finansposter	12 051 924	439 764
	Resultat før skattekostnad	11 991 209	381 037
5	Skattekostnad på resultat	1 170 666	83 828
	Resultat	10 820 543	297 209
	Årsresultat	10 820 543	297 209
	Overføringer		
6	Avsatt til annen egenkapital	10 820 543	297 209
	Sum overføringer	10 820 543	297 209



Balanse

Farsund Marine Group AS

Note	Eiendeler	2023	2022
	Anleggsmidler		
	Finansielle anleggsmidler		
4	Investeringer i datterselskap	46 071 741	11 110 935
4	Investeringer i tilknyttet selskap	900 833	1 060 835
	Sum finansielle anleggsmidler	46 972 574	12 171 770
	Sum anleggsmidler	46 972 574	12 171 770
	Omløpsmidler		
	Fordringer		
3	Andre kortsiktige fordringer	12 110 317	3 401 123
	Sum fordringer	12 110 317	3 401 123
	Bankinnskudd, kontanter o.l.	2 341 854	28 083
	Sum omløpsmidler	14 452 171	3 429 206
	Sum eiendeler	61 424 745	15 600 976



Balanse

Farsund Marine Group AS

Note	Egenkapital og gjeld	2023	2022
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
6, 7	Aksjekapital	780 000	780 000
6	Overkurs	229 701	229 701
6	Annen innskutt egenkapital	387 795	387 795
	Sum innskutt egenkapital	1 397 496	1 397 496
	Opptjent egenkapital		
6	Annen egenkapital	18 189 748	7 369 204
	Sum opptjent egenkapital	18 189 748	7 369 204
	Sum egenkapital	19 587 244	8 766 700
	Gjeld		
8	Gjeld til kredittinstitusjoner	24 750 000	0
	Sum annen langsiktig gjeld	24 750 000	0
	Kortsiktig gjeld		
	Leverandørgjeld	7 333	190 445
	Skyldig offentlige avgifter	0	38 090
3	Annen kortsiktig gjeld	17 080 168	6 605 742
	Sum kortsiktig gjeld	17 087 501	6 834 276
	Sum gjeld	41 837 501	6 834 276
	Sum egenkapital og gjeld	61 424 745	15 600 976

Farsund, 30.06.2024

Styret i Farsund Marine Group AS

John Willy Nilsen
styreleder/daglig leder

Beathe Nilsen
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Farsund Marine Group AS

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	11 991 209	381 037
Periodens betalte skatt	0	1 081 769
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-6 969 998	0
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	2 609 999	-250 800
Endring i leverandørgjeld	-183 112	184 583
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-7 879 843	-287 708
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-431 745	-1 054 657
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	7 130 000	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	38 741 471	7 475 730
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	867 441	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	5 044 021
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-32 478 912	-2 431 709
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	24 750 000	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	10 474 426	3 498 482
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	35 224 426	3 498 482
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	2 313 769	12 116
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	28 083	15 970
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	2 341 851	28 083



Farsund Marine Group AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper

Selskapets konsernregnskap utarbeides i Marship Holding AS.



Farsund Marine Group AS

Noter til regnskapet 2023

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder og styret

Selskapet har i 2023 ingen ansatte og har ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til selskapets styre.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2023	2022
Lovpålagt revisjon	14 208	25 008
Andre tjenester, revisjon	9 472	16 672
Sum	23 680	41 680

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

	Andre fordringer	
	2023	2022
Green Yard AS	0	1 083 333
Farmar Management AS, mottatt konsernbidrag	4 758 545	0
Farmar Towage AS	1 518 963	1 900 000
Lister Kranservice AS	417 790	85 979
Lister Kranservice AS, mottatt konsernbidrag	469 142	331 811
Norgesgjærde AS	2 000 000	0
Scan Sand Eiendom AS, mottatt konsernbidrag	2 555 921	0
Farmar Logistics AS, mottatt konsernbidrag	389 956	0
Sum	12 110 317	3 401 123

	Kortsiktig gjeld	
	2023	2022
Marensius Holding AS	65 110	65 110
Farmar Management AS	8 009 854	5 988 196
Farmar Logistics AS	150 729	150 729
Scan Sand Eiendom AS	3 500 000	0
Farmar Port AS, skyldig konsernbidrag	350 000	0
Farmar Towage AS, skyldig konsernbidrag	4 971 210	381 037
Sum	17 046 903	6 585 073



Farsund Marine Group AS

Noter til regnskapet 2023

Note 4 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Selskap	Kontor	Eierandel	Stemmeandel	Bokført verdi pr. 31.12
Inter-Marine AS	Farsund	100%	100%	832 353
Farmar Towage AS	Farsund	100%	100%	4 497 956
Farmar Port AS	Farsund	100%	100%	411 101
Farmar Logistics AS	Farsund	100%	100%	90 482
Farmar Management AS	Farsund	100%	100%	159 894
Lundevågen Eiendom 2 AS	Farsund	100%	100%	32 620 261
Ffs Ponton AS	Farsund	75%	75%	1 125 000
Norgesgjerde AS	Farsund	100%	100%	1
Scand Sand Eiendom AS	Farsund	100%	100%	5 284 693
Lister Kranservice AS	Farsund	100%	100%	950 000
Strandgaten 10 AS	Farsund	48%	48%	100 000
Amon AS	Farsund	10%	10%	260 825
Green Yard Group AS	Feda	20%	20%	640 008

Selskapet har i 2023 solgt aksjer i Green Yard Group AS med en regnskapsmessig gevinst på kr. 6 969 998.

Note 5 Skatt

Arets skattekostnad fordeler seg på:	2023	2022
Endring i utsatt skatt	0	83 828
Skatteeffekt på avgitt konsernbidrag	1 170 666	0
Arets skattekostnad	1 170 666	83 828

Betalbar skatt og utsatt skatt i balansen	2023	2022
Betalbar skatt	0	0
Utsatt skatt	0	0

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
Pr 01.01.2023	780 000	229 701	387 795	7 369 205	8 766 701
Årets resultat	0	0	0	10 820 543	10 820 543
Pr 31.12.2023	780 000	229 701	387 795	18 189 748	19 587 244



Farsund Marine Group AS

Noter til regnskapet 2023

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Farsund Marine Group AS pr. 31.12.2023 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	68 320	11,42	780 000
Sum	68 320	11,42	780 000

Eierstruktur

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Marship Holding AS	51 240	75,0 %	75,0 %
Marensius Holding AS	17 080	25,0 %	25,0 %
Totalt antall aksjer	68 320	100 %	100 %

Note 8 Langsiktig gjeld, pantstillelser o.l.

Bokført gjeld som er sikret med pant o.l.:	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	24 750 000	0
Sum pantsikret gjeld	24 750 000	0

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt 19 750 000 0

Datterselskapet Lundevågen Eiendom 2 AS har stilt sikkerhet i fast eiendom pålydende NOK 50 000 000 for selskapets lån i Sparebanken Sør.



Årsregnskap 2023 Farsund Marine Group AS

Name	Date	Name	Date
Nilsen, Beathe	2024-07-07	Nilsen, John Willy	2024-07-07

Identification

 Nilsen, Beathe

Identification

 Nilsen, John Willy



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Deloitte.

Deloitte AS
Skolegata 4
Postboks 38
NO-4575 Lyngdal
Norway

+47 38 12 27 45
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Farsund Marine Group AS
